一、开标一览表

开标一览表

供应商名称：浙江禹贡信息科技有限公司 招标编号：PYCG251021118 单位：人民币元

项目名称：鳌江南港流域江西垟平原排涝工程（四期）信息化建设标

项目名称 投标总价 备注

鳌江南港流域江西垟

平原排涝工程（四期）

信息化建设标

（大写）：捌佰玖拾捌万元整

（小写）¥8980000

无

▲本项目投标报价是在正确地完全履行合同义务后采购人应支付给供应商所有的价款，

即包含了本项目所有设备的供货、税金、包装、运输、装卸、安装调试（系统集成）、

保修期年检费、验收（含第三方验收）、交通、保险、技术服务、售后服务、材料等全

部费用，所有内容实行固定费用总包干。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称（盖章）：浙江禹贡信息科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：

日期：2025 年 11 月 14 日

二、分项报价表

清单

序号 设备项目 主要内容 单位 数量 单价（元） 合价（元）